

**Przychody osiągnięte przez Spółkę w PLN
(wg stanu na 31.12.20..r.)**

PRZYCHODY	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	Pozostałe przychody operacyjne	Przychody finansowe	RAZEM
2019	63.231.193,86	1.702.240,20	374.295,19	65.307.729,25
2018	55.811.755,71	1.488.490,93	338.381,54	57.638.628,18
2017	53.349.400,23	2.622.640,62	310.705,17	56.282.746,02
2016	50.631.337,42	1.728.535,12	248.708,82	52.608.581,36
2015	49.611.582,99	2.075.634,41	232.711,06	51.919.928,46
2014	47.338.101,59	2.310.299,61	367.048,72	50.015.449,92
2013	50.177.261,32	2.544.361,10	568.228,01	53.289.850,43
2012	48.257.639,43	3.908.907,43	449.744,30	52.616.291,16
2011	43.194.458,69	5.060.801,16	325.269,31	48.580.529,16
2010	33.539.683,83	3.377.054,24	410.261,32	37.326.999,39
2009	33.065.892,86	3.013.242,37	1.190.014,28	37.269.149,51
2008	28.942.533,95	3.742.190,42	1.921.964,49	34.606.688,86
2007	19.043.865,65	6.553.999,59	1.122.680,96	26.720.546,20
2006	18.618.389,41	7.355.004,15	723.014,96	26.696.408,52
2005	16.071.960,23	8.850.684,47	986.389,99	25.909.034,69
2004	12.426.658,96	1.048.289,70	225.645,49	13.700.594,15
2003	8.475.839,98	1.189,03	209.592,97	8.686.621,98
2002	4.804,62	153.835,99	288.421,30	447.061,91

Źródło: Sprawozdania finansowe Spółki za poszczególne lata.